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do uchwały nr 286/2012 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 1 marca 2012 r. 
          

ZARZĄD POWIATU w CHOSZCZNIE 

włączając się w realizację Programu „Animator Sportu Osób Niepełnosprawnych”  
z Funduszu Kultury Fizycznej na podstawie art. 11 Ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 
poz. 1536 ) ogłasza OTWARTY KONKURS OFERT NA REALIZACJ Ę ZADANIA:  

„Animator Sportu Osób Niepełnosprawnych „ „Prowadze nie zajęć sportowych 
oraz działalno ść szkoleniowa w sporcie osób niepełnosprawnych” z ud ziałem 
Funduszu rozwoju Kultury Fizycznej”.  

Powierzenie zadania nastąpi w postaci wypłaty wynagrodzenia zgodnego  
z zawartą umową o dzieło wyznaczonym przez podmiot realizatorom programu,   
w dwóch transzach w czerwcu i w grudniu 2012 r.   

I. Rodzaj zadania:  

   Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród niepełnosprawnych dzieci  
i młodzieży w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Suliszewie w roku 
2012.   

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację:   
4800 zł.  

III. Zasady przyznawania dotacji: 

1.    W konkursie mogą uczestniczyć podmioty, spełniające wymogi wymienione  
w ustawie  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, prowadzące działalność statutową w dziedzinie sportu posiadające 
możliwość zapewnienia dodatkowych środków finansowych, w wysokości równej 
dotacji z powiatu choszczeńskiego i udokumentowane doświadczenie w realizacji 
programów finansowanych  ze środków publicznych. 

2.    Realizatorami programu mogą być wytypowane przez podmiot osoby, 
posiadające uprawnienia organizatora sportu, niezbędne doświadczenie  
w działalności sportowej oraz uprawnienia trenerskie i sędziowskie oraz 
wykształcenie w zakresie oligofrenopedagogiki, wykazane stosownymi dokumentami.  

 

IV. Termin i warunki realizacji zadania.                                                        

Zadanie będzie realizowane w 2 edycjach: marzec – czerwiec i wrzesień - 
grudzień 2012 r. Jego realizacja polegać będzie na organizacji i realizacji 
pozalekcyjnych zajęć sportowych w  SOSzW w Suliszewie.     Realizatorzy programu 
zobowiązani są do prowadzenia dzienników zajęć i przedstawieniu ich w Starostwie 
Powiatowym w Choszcznie po zakończeniu każdej edycji. 

V.    Oferty należy składać do dnia  02 kwietnia 2012 r. do Starostwa Powiatowego  
w Choszcznie wg wzoru, zamieszczonego na stronie BIP – Wydział Inwestycji, 



Przedsiębiorczości i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Choszcznie 
(kategoria – oferta realizacji zadania publicznego).  

VI.    Wyboru oferty dokona komisja, w dniu 03 kwietnia 2012 r. Przy wyborze oferty 
komisja uwzględni następujące kryteria:  

1. spełnienie przez oferenta warunków, wynikających z ustawy  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.  

2. udokumentowane doświadczenie w realizacji programów finansowanych  ze 
środków publicznych. 

3. udokumentowanie uprawnień osoby wytypowanej do prowadzenia działalności 
trenerskiej i sportowej z osobami niesprawnymi intelektualnie.  

4. zapewnienie dodatkowych środków finansowych w wysokości równej dotacji  
z powiatu choszczeńskiego.   

5. ocenę możliwości realizacji zadania przez podmiot.  

VII.    W roku 2011 Starostwo Powiatowe w Choszcznie realizując program 
„Organizator Sportu, wydatkowało kwotę 4800 zł, którą przekazano  realizatorom 
programu, wytypowanym przez UKS Sprawni Razem Suliszewo. Środki finansowe w 
kwocie 4800 zł przyznane przez Ministra Sportu, przekazane zostały realizatorom za 
pośrednictwem Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Szczecinie.   

VIII.    Oferta winna zawierać wszystkie informacje wymagane  
w ogłoszeniu oraz oświadczenie „organizatora”, które można pobrać  
w Wydziale Inwestycji Przedsiębiorczości i Rozwoju Powiatu przy  
ul. Bolesława Chrobrego 27 w Choszcznie (pok. 209). 

 
 


